4 Informacje o akcjach i akcjonariacie

4.1 Kapitał zakładowy Emitenta

Struktura kapitału zakładowego Interbud–Lublin S.A. w okresie trzech kwartałów 2019 r. oraz na dzień publikacji
niniejszego raportu została zaprezentowana poniżej:

Seria
akcji Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów Ilość akcji w obrocie na

rynku regulowanym

A imienne uprzywilejowane co do głosu 501.600 1.003.200 0
B imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za III kwartał 2019 roku

20

C imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0
D zwykłe na okaziciela 501.600 501.600 501.600
E zwykłe na okaziciela 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Razem - 7.016.000 11 530.400 2.501.600

4.2 Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji poprzedniego raportu
okresowego, tj. na dzień 30 września 2019 r.:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów
na WZ

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZ

Tomasz Grodzki

imienne uprzywilejowane co
do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

na okaziciela 69 958 1,00% 69 958 0,61%

razem 933 008 13,30% 1 796 058 15,58%

Sylwester Bogacki
imienne uprzywilejowane co
do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

W okresie od dnia publikacji raportu okresowego za I półrocze 2019 r. do dnia publikacji niniejszego raportu
zwiększył się stan posiadania Pana Tomasz Grodzkiego o 2.000 akcji na okaziciela „INTERBUD-LUBLIN" S.A.,
stanowiących 0,03% ogółu akcji w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniających do 2.000 głosów na walnym
zgromadzeniu Spółki i stanowiących 0,02% głosów w ogólnej liczbie głosów. Działając na podstawie porozumienia
dotyczącego nabywania akcji spółki publicznej, tj. na podstawie porozumienia o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt
5 Ustawy, będącego ustnym porozumieniem zawartym pomiędzy Tomaszem Grodzkim oraz Sylwestrem Bogackim,